

## OKULUMUZU TANIYALIM

Okulumuz Çaykara ilçesine bağlı Ataköy Mahallesi'ndedir. 1990-1991 yılında "Sağlık Meslek Lisesi" olarak eğitim öğretime başlayan okulumuz İlçe merkezine 8, il merkezine 87 km uzaklıktadır. Önce Hemşirelik bölümü ardından Sağlık Memurluğu daha sonra Tıbbi Sekreterlik ve Laboratuvar Teknisyenliği bölümleri açılmıştır. Yıllar içerisinde meydana gelen değişiklikler sonunda şu an okulumuz Hemşirelik ve Hemşire Yardımcılığı alanlarında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmekle beraber 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibarıyla bilişim teknolojileri alanında da öğrenci kabul etmeye başlamıştır.

## OKULUMUZA ULAŞIM NASIL OLMAKTADIR?

Okulumuzun bulunduğu Ataköy Mahallesi'ne ulaşım için; Trabzon Büyükşehir Belediyesi otobüsü ve Trabzon-Çaykara arası yolcu taşımacılığı yapan bir servis aracı bulunmaktadır.

Belediye otobüsü; Trabzon merkezden Ataköy Mahallesi'ne sabah 08:00'da ulaşmakta, buradan 08:50'de Trabzon'a doğru hareket etmektedir. Öğleden sonra Trabzon'dan Ataköy Mahallesi'ne 16:15'te ulaşmakta ve buradan 16:50'de hareket etmektedir.

Okulumuz öğrencilerine barınma imkânı sunan kız ve erkek olmak üzere iki ayrı öğrenci pansiyonuna sahiptir. Sağlık alanı öğrencilerimiz uygulama eğitimlerini Trabzon il merkezi ve ilçelerde bulunan hastanelerde yapmaktadır. Bilişim teknolojileri alan öğrencilerimiz yapılan protokol doğrultusunda Dynex Bilişim A.Ş. bünyesinde bu eğitimlerini almaktadırlar.

Gelecek vizyonunda tamamen bilişim teknolojileri alanında eğitim veren bir "Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" olma konusunda emin adımlarla ilerleyen okulumuzda iki adet bilişim teknolojileri laboratuvarı bulunmaktadır.

Okulumuzun her sınıf kademesinde birer şube bulunmaktadır. Bu nedenle öğrenci kontenjan sayımız sınırlıdır. Okulumuzda akademik başarının artırılması amacıyla bütün Çaykara'da olduğu gibi DYK ve etüt faaliyetleri yürütülmektedir. Hafta içi sabah 08:30'da başlayan eğitim-öğretim faaliyetleri 21:00'a kadar devam etmektedir. Hafta sonu öğrencilerimiz evlerine gönderilmektedir.

## OKULUMUZUN SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ

- Okulumuzda öğrencilerimiz için **sinema salonu** bulunmaktadır. Öğrencilerimizin okul idarecince planlanan program doğrultusunda sinema izleme etkinlikleri yapılmaktadır.
- 2021-2022 eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz tarafından Çaykara ilçe genelindeki bütün çocukların da katılacağı "**Uçurtma Şenliği**" etkinliği her yıl Mayıs ayı içindeki gençlik haftasında organize edilmektedir. Öğrencilerimiz ilçedeki diğer öğrencilerle beraber ilçemiz sınırları içinde bulunan Sultan Murat Yaylası'nda bu etkinliği gerçekleştirmektedir.
- Öğrencilerimiz için ilçe merkezinde bulunan "Genlik Merkezi" ve "İlçe Futbol Sahası"nda **sportif etkinlikler** yapılmaktadır.

## OKULUMUZ PANSİYONLARI

Okulumuzda taşınmalı eğitim kapsamında öğrenci bulunmamaktadır. Öğrencilerimiz kız ve erkek öğrenci pansiyonunda kalmaktadır. İki pansiyon binamız da okulumuza yürüme mesafesinde bulunmaktadır. Kız öğrenci pansiyonumuzda ilçedeki diğer okullarda bulunan kız öğrencilerle beraber

80'in üzerinde öğrenci kalmaktadır. Erkek pansiyonumuzda 30'un üzerinde öğrencimiz bulunmaktadır. Odalarımız ranzalı 4 ile 6 kişilik olarak tasarlanmıştır.

### OKULUMUZDA ÖĞRENCİLERİMİZİN BİR GÜNÜ

Pansiyon öğrencilerimiz **sabah** 07:00'da uyandırılmakta, hazırlıklarını yaptıktan sonra 07:50'de kız pansiyonu yemekhanesinde kahvaltı yapmaktadır. Kahvaltı sonrası 08:30'da başlayacak ders için okula geçen öğrencilerimiz her sabah sıra olmakta, kılık-kıyafet kontrolü sonrası sınıflarına geçmektedir.

Tam gün eğitim verilen kurumumuzda **öğlen** arası 12:25'te başlamakta 13:05'te sona ermektedir. Bu arada öğrencilerimiz kız yurdunun yemekhanesinde öğlen yemeklerini yemekte ve sonrasında okula gelmektedirler.

Okul dersleri 16:10'da bitmektedir. Son ders çıkışında öğrencilerimiz nöbetçi belletici öğretmenler gözetiminde pansiyonlarına geçmektedir.

Pansiyonda DYK ve etüt programı için hazırlıklarını yaptıktan sonra akşam yemeğini yemek üzere saat 17:00'da bütün öğrencilerimiz kız pansiyonundaki yemekhaneye geçmektedir.

**Akşam** yemeği sonrası okulda DYK ve etüt programı 18:00'da başlayıp 21:00'a kadar sürmektedir. 21:30'da öğrenciler için pansiyonlarında ara öğün verilmektedir. Pansiyona gelen öğrencilerimize nöbetçi belletici öğretmenler gözetiminde cep telefonları verilmektedir. Pansiyon programına göre belirlenen yatış saati olan 22:30'dan önce cep telefonları toplanmaktadır. Öğrencilerin yatış yoklaması alınıp belirlenen saatte yatırılmaktadırlar.